
Wystawa w Kluczewie - "Piękno Widziane 
Naszymi Oczami"

3 października 2025 roku w Sali wiejskiej w Kluczewie została zorganizowana 
wystawa pod tytułem „Piękno Widziane Naszymi Oczami”. Organizatorem było 
Koło Gospodyń wiejskich w Kluczewie pod patronatem Burmistrza Czaplinka 
Katarzyny Szlońskiej-Getki.
Wystawa miała na celu pokazanie, że w małych miejscowościach żyją ludzie o 
wielkiej pasji i dużych zdolnościach. Swoimi zdolnościami pochwalili się m.in:

Wiesława Kucharska, która zaprezentowała piękne obrazy
Carla Malec - fotografia natury
Bożena Suberlak – makrama
Alicja Albin – anioły, szyszki i serwety wykonane na szydełku
Dorota Pietniczka – serwety
Marysia Jakubowicz – wyroby  ceramiki.
Swoje prace zaprezentowały również dzieci ze świetlicy wiejskiej, które pod 
okiem Wiktorii Kucharskiej wykonały piękne dzieła.
Dumą Kluczewa jest również Pan Krzysztof Reszta, autor książki pod tytułem 
„Dzieje Wsi Kluczewo”.
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Pierwsza część książki została wdana w 2008 roku, a tym roku powstała II część o 
tym samym tytule. Z okazji wystawy Pan Krzysztof stworzył ściankę, na której 
było mnóstwo starych fotografii i artykułów o Kluczewie.

Nie zabrakło również części artystycznej, która została przygotowana przez 
Joannę Cieślik, Dominikę Łuczyszyn i Daniela Stasiaka. Ich występ zachwycił 
wszystkich zaproszonych gości, jak również mieszkańców Kluczewa. Gościnnie 
wystąpił u nas zespół Odnowa, który zaprezentował znane polskie utwory.

Po wszystkich wystąpieniach, Gospodynie z koła zaprosiły wszystkich na 
wyśmienity poczęstunek.
Druga edycja naszej wystawy rękodzieła była pięknym i wyjątkowym 
wydarzeniem, pełnym wzruszeń, zachwytów i serdecznych spotkań. Dzięki niej 
po raz kolejny pokazaliśmy, że mieszkańcy naszej małej miejscowości żyją z 
pasją, tworzą z sercem i dzielą się swoim niezwykłym talentem. W ciepłej, 
rodzinnej atmosferze wspólnie podziwialiśmy ręcznie wykonane dzieła, które 
zachwycały pomysłowością i kunsztem. To był czas, w którym sztuka spotkała sią 
z autentycznością i wspólnotą – dowód na to, że w małych miejscowościach rodzą 
się wielkie rzeczy.

Oprócz mieszkańców Kluczewa swoją obecnością zachwycili nas:

Burmistrz Czaplinka, Przewodniczący Rady Powiatu, Radni powiatu, Genowefa 
Polak, Zbigniew Dudor, Piotr Tylman, Maciej Słomka, Randa naszego okręgu 
Katarzyna Jędrzejszyn, Bata Mitłosz, przedstawiciele Kół Gospodyń wiejskich z 
Machlin, Broczyna 

Autor: Kinga Suberlak, przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich Kluczewo
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